dos p municipia coniuatos & confutauit illud caro quia dixit tutius seruari romæ quã in municipiis si uĩ
eoz timeret nũc responderet ad illã pte si non timeret dicēs si ille non timeret. p. c. nec me uosq; simul magis time
re decet. Si i rãto ē pulchra complexio at timeret: aut si ñ timeret uanũ ē consiliũ suũ: uidelicet q; p municipia di
stribuanť. si ñ timeret nobis multo magis timẽdũ ē. & hic latet inuit eũ hui⁹ coniuationis consciũ eē. Eo ma
gis: rãto magis Refert. ad rē p̄inet. Mihi atq; .n. i. timere mei cã & cã uestri: Statue sniam tuleritis. Pro. c.
certũ hoc sit: & exploratũ uobis. Decet. iudicare
& sniam afferre. Illi .f. cati & complicitib⁹ suis. In
firmior: ibecilior. I. a. guescere: torpescere ad uidi
ctã eorũ q; capti sunt. Ocs: catilina cũ suis militi
b⁹ quos i exercitu hēt feroces a urbē ferocius inua
dēt. Armis. i. rãtũmodo armis. si res ita eēt: uide
licet ut armis tãtũmodo auctũ eēt ipium nostg.

Quippe so uere inq; si res p. rãtũmodo armis au
cta spisset: nos eã multo maiorẽ atq; ãpiorẽ habe
rem⁹. Illis. f. maiorib⁹ nr̄is. Industria uidelicet re
tinẽdi ea q; ipi peperãt foris. Iustũ im. uidelicet nul
lis iniuriis afficiẽdo socios. Añs: non gratia non
metu non misericordia commouebãt sed ueritate
tũmodo seq̄banť. Obnoxius: subiect⁹. Libidini
nã q; sibi consci⁹ ē alicuius delicti uellibidini non
audet liberã hēre sniam. Pro his uidelicet p̄ iudu
stria p̄ iudicio iusto pro consilio p̄ libertate consu
lẽdi. Publice eg. quia rē p. nihil oĩno curam⁹.

Priuari opulentiã q̄a dũmodo nos diuites sim⁹
pag; curam⁹ qũo se res. p. hēat. Laudam⁹ di unũ
seq̄t ex reliquo nã quia diuitiã nobis placēt. ideo
ociotorpescim⁹. Inter bo. & ma. quia nulla dñia
sit seu bon⁹ seu malus fuerit. Ambitio ãbire ē blan
ditis circũire: uidelicet singulos blanditiis allice
re. Neq; mig; nũc rões adducit caro q̄a adeo cor
rupti sũt mores ciuitatis ut nullum discriminẽ sit inē
bonos & malos. sed. f. q̄a q; p̄mia uirtutis sunt oĩa
ambitio seq̄t. Neq; mig; .f. ē nō disere pare bonũ a
malo & prãmia uirtutis ambitionẽ possidere. se
pati: ubi ñ i cõe sũnt. sed priuari sibi q; q; puidet
Vbi domi: & ñ ē mig;. Vbi qñ Voluptatib⁹: edẽ
di bibẽdi uestiẽdi exornandi domos nostras & e
dificandi eas. Hic pecuniã & gratiã seruitutis:
uidelicet pecunia & grã oĩa conceditis: si q; pecu
niam uobis tradiderit ille in senatu conseḡt qd̄ o
prauerit: & si quis plus grã apud uos ualuerit: facile
quicq; uoluerit obtinebit. Eo. i. ideo. Vacuam
desertam quia res. p. def̄sorib⁹ nuda inuaditur a
sceleratis hoĩb⁹. Coniuuere: rē oēm ante ocu
los ponit. ut piculosior uideat. Nobilissimi qua
si dicat si hoĩes humilis conditionis hoc fecissent
sortasse ueniã dãdam eē cesarem. Infestissimã: si
tis gallos semp po. ro. infestissimos fuisse: & super
atis alpibus i italiam transitũ fecisse eamq; armis
plurimum uastasse: Dux: Cati super caput imi
net nobis qui iam occupauerat alpes. Vos cũc.
cũ tantũ p̄ culũ im̄ineat tergiuersaminĩ. Misera
mini: irridet Cati. Cæ. orationẽ p̄ ironeam. Ado
lescẽtuli: ualde iuuenes. Per ab non spe regni sed
ãbitione qdã. Res ipsa dicet aliq; o caro non est
quod mereris: quia res qdẽ per se aspera ē: sed non
timeť: Immo. f. timetis. Inertia: inertia cor
poris mollitiẽ ai eē uult. Inertia. ibecilitate corporis. Mollitiẽ: effeminatione ai. Cũctamini: moramini: